




관심분야/활동 분야 중

논의하고 싶은 관심 의제 도출

관심 의제를 같이 이야기 할

강사 및 모임 참가자 모집

9월 5일, 6일

주제에 대한 자유담론



옛 충남도청 인근 선화단길아래 시간 중 최대 2시간 이내 선택

- 9월 5일(목) 19:30 ~ 21:30

- 9월 6일(금) 10:00 ~ 12:00, 14:00 ~ 21:30

9월 5일(목) 9월 6일(금)

작은 컨퍼런스

작은 컨퍼런스
작은 컨퍼런스

10:00

12:00

14:00

19:30

21:30



작은 컨퍼런스
1차 운영 단체 모집

~8/12
작은 컨퍼런스
참가자 모집
(8/12~8/30)

당일

컨퍼런스

진행










